РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕНИСЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Решение
 24.05.2024 г.                                                                                                 № 84
с. Енисейское

«Об исполнении бюджета
МО Енисейский сельсовет
за  2023 год»

      Заслушав  и  обсудив  информацию главного бухгалтера Енисейского сельсовета Бийского района Алтайского края Поротикову М.Л. об исполнении  бюджета  за    2023 год ,  Енисейский  сельский  Совет  народных депутатов   Бийского района Алтайского края  Р Е Ш И Л:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить  отчет  Администрации  Енисейского  сельсовета об  исполнении сельского  бюджета  за   2023год .

1. Настоящее  решение  вступает в силу  со  дня  его  официального опубликования  на официальном сайте Енисейский сельсовет, доске объявлений  администрации.

1. Контроль  за  выполнением  данного  решения  возложить  на  постоянную  комиссию  по  законности  и  правопорядку.

Председатель Енисейского
сельского Совета народных депутатов                                           С.В. Латкин